dilectos clericos nostros Adam de Brom, Hugonem' de

Burgo [et Petrum de Bremble] duximus destinandos,

quibus adhibeatis fidem credulam super hiis quae vobis ex

parte nostra dixerint in prsemissis.

Teste rege, apud Dunebnum, xij die Decembris.

Per ipsum regem, nunciante Coventrensi et Lichefel-

densi episcopo.

A.D. 1298.
Dec. 26.

The custody of
Lochmaben
castle granted
to Robert de
Cantilupe.

DLV.

1298. Dec. 25.

—

King Edward appoints Robert de

Cantilupe to he Governor of the Castle of Loch-

maben.^

Peo casteo de Loghmaban commisso.

Eex omnibus ad quos, etc., salutem.

Sciatis quod concessimus dilecto et fideli nostro Eoberto

^ Mille on au erasure.
'i June 6, 1299.

3 From the Patent Roll, 27

Edw. I. m. 38.
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de Cantilupo castram de Loghmaban^ et terras Vallis

Anandi cum pertinentiis, custodienda quamdiu nobis

placuerit. Ita quod de exitibus inde provenientibus

nobis respondeat ut debebit. In cujus, etc.

Teste rege, apud Cotingham, xxv die Decembris.

Et mandatum est militibus, liberis hominibus et omni-

bus aliis tenentibus de castro et terris praedictis quod eidem

Eoberto, tanquam custodi regis castri et terrarum prsedic-

torum in omnibus quae ad custodiam illam pertinent, et

Uli quem idem Eobertus de consilio venerabilis patris J.

Karliolensis episcopi et magistri Eicardi de Abyndone

sub ipso, ad curias et placita ibidem tenenda deputabit,

quotiens prsefatus Eobertus ad hoc vacare non potest, in-

tendentes sint et respondentes. Ita tamen quod dilecto

et iideli regis Eoberto de Clifford, capitaneo partium illa-

rum, in hiis quae ad anna pro defensione partium iUarum

pertinent, intendant. In cujus, etc.

Teste ut supra.

Per ipsum regem, nunciante W. Coventrensi et Licbe-

feldensi episcopo.

A.D. 1298.

Deo. 25.

^ Among the miscellaneous do-

cuments in the Public Kecord
Office occurs the following letter,

apparently about this date :

—

"" " Domino suo karissimo se

paratum ad awe beneplacita volun-

tatis. Domine, sciatis me vidisse

aoriculum et caudam cujusdam
runsini badii 'mortui,' appretiati

apud Loghmaban ad quinque
marcas pro Oswaldo de Carliolo,

valetto domini WiUebni de Pon-
tone. In cujus rei testimonium
litteras meas dominationi yestrse

transmitto has patentes."

[Dorso] Billa domini Willelmi de
Pontone.
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DLVI.

[1298-9?]

—

Instructions for the Ambassadors of

Haco v., King of Norway, on Treating with